
Odpověď na dotaz dodavatele 

 

Dotaz č. 1: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje:  
1 -  Transparentní stolek pod horní končetinu se svorkami/podpěrou . 1 kus ke stolu 
2 - RTG transparentní stolek pro zákroky na ruce s uchycením na EU lištu. 1 kus    
Dle našeho názoru se jedná o totožné příslušenství. Požaduje zadavatel opravdu 2 kusy? 
 

Odpověď: 

 

Zadavatel požaduje transparentní stolek pod horní končetinu se svorkami/podpěrou 

s uchycením na EU lištu v počtu 1 ks. 

 

Dotaz 2: 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje:  

1 - Boční zarážky polstrované, axiálně nastavitelné, se svorkou - 2 páry ke stolu 

2 - Boční zarážka s trojkloubovým mechanismem a aretací - min. 4 kusy 

Dle našeho názoru se jedná o totožné příslušenství. Požaduje zadavatel opravdu 2 páry a 4 

kusy, celkem tedy 8 kusů? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel požaduje boční zarážku polstrovanou, axiálně nastavitelnou, se svorkou v počtu 4 
ks. 

 

 

Na základě těchto dodatečných informaci bude upravena zadávací dokumentace. 
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